HVS - HSBC PORTFOY HISSE SENEDi FONU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutar
E-)Fon Pay Sayisi
F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektér Tahvili

e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi

I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani

H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portféyun Ortalama Vadesi
I-)KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI (TL)

J-)KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

.SUBAT 2021.

HVS - HSBC PORTFOY HISSE SENEDI FONU
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
3,000,000,000.00

3,000,000,000.00

59,711,980.55

658,578,156.000

18 Temmuz 2016

Sduresizdir.

0.090668
0.090590
0.09
-0.64
53.19

97.13
0.00
0.00
0.00
0.68
0.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.34

20.572

0.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,901,124.880000

5,631,012.880000

MK KODU iHRAGGI KURUM VADE NOMINAL RAYIG DEGERI ORAN%

HISSE SENETLERI

AKBNK AKBANK T.A.S. 400,000.44 2,424,002.64 4.06

AKGRT AKSIGORTA 200,000.00 1,880,000.00 3.15

ALARK ALARKO 125,000.00 1,338,750.00 2.24
HOLDING A.S.

ALCTL ALCATEL 0.88 29.69 0.00
LUCENT

ANSGR ANADOLU 5.30 42.86 0.00
ANONIM TURK

ASELS ASELSAN 160,000.00 2,716,800.00 455
ELEKTRONIK

BIMAS BIM BIRLESIK 56,000.00 3,701,600.00 6.19

MAGAZALAR



CCOLA

DOHOL

EKGYO

ENKAI

EREGL

EREGL

GARAN

HURGZ

ISCTR

ISDMR

ISGYO

KCHOL

KOZAL

KRDMD

MGROS

MGROS

ODAS

PETKM

PGSUS

SAHOL

SISE

SISE

SKBNK

SNGYO

TAVHL

TAVHL

TCELL

TCELL

THYAO

THYAO

TKFEN

COCA-COLA 7,000.00

ICECEK A.S.

DOGAN 0.00
SIRKETLER

EMLAK KONUT 300,000.00
GAYRIMENKUL

ENKA INSAAT 1.08
VE SANAYI A.S.

EREGLI DEMIR 400,000.19
VE CELIK

EREGLI DEMIR -10,000.00
VE CELIK

GARANTI 500,000.00
BANKASI

HURRIYET 0.07
GAZETECILIK

T.IS BANKASI 350,000.09
A.S.

ISKENDERUN 150,000.00
DEMIR VE

is 0.16
GAYRIMENKUL

KOC HOLDING 80,000.42
A.S.

KOZA ALTIN 3,000.00
ISLETMELERI

KARDEMIR 800,000.66
KARABUK

MIGROS 10,000.03
TICARET A.S.

MIGROS -3,000.00
TICARET A.S.

ODAS 0.17
ELEKTRIK

PETKIM 50,000.26
PETROKIMYA

PEGASUS 34,000.00
HAVA

HACI OMER 60,000.37
SABANCI

TURKIYE SISE 50,000.31
VE CAM

TURKIYE SISE 100,000.00
VE CAM

SEKERBANK 0.15
TAS.

SINPAS 0.70
GAYRIMENKUL

TAV 75,000.00
HAVALIMANLA

TAV 15,000.00
HAVALIMANLA

TURKCELL 130,000.00
ILETISIM

TURKCELL -10,000.00
ILETISIM

TURK HAVA 220,000.16
YOLLARI A.O.

TURK HAVA -10,000.00
YOLLARI A.O.

TEKFEN 20,000.77

HOLDING A.S.

496,300.00

0.01

669,000.00

7.65

5,836,002.73

-145,900.00

4,460,000.00

0.17

2,005,500.49

1,714,500.00

0.35

1,726,409.06

387,600.00

5,200,004.29

390,601.02

-117,180.00

0.65

263,001.39

3,031,100.00

628,803.87

356,502.24

713,000.00

0.20

3.22

1,870,500.00

374,100.00

2,060,500.00

-158,500.00

2,967,802.13

-134,900.00

321,012.36

0.83

0.00

1.12

0.00

9.76

-0.24

7.46

0.00

3.36

2.87

0.00

2.89

0.65

8.70

0.65

-0.20

0.00

0.44

5.07

1.05

0.60

1.19

0.00

0.00

3.13

0.63

3.45

-0.27

4.97

-0.23

0.54



TKFEN TEKFEN -20,000.00 -321,000.00 -0.54
HOLDING A.S.
TOASO TOFAS TURK 40,000.00 1,386,400.00 2.32
OTOMOBIL
TOASO TOFAS TURK -5,000.00 -173,300.00 -0.29
OTOMOBIL
TRCAS TURCAS 0.11 0.52 0.00
PETROL AS.
TSKB T.SINAI 1.29 2.12 0.00
KALKINMA
TTKOM TURK 280,000.00 2,150,400.00 3.60
TELEKOMUNIK
TTKOM TURK -20,000.00 -153,600.00 -0.26
TELEKOMUNIK
TTRAK TURK 3,000.00 645,900.00 1.08
TRAKTOR VE
TUPRS TUPRAS- 6,000.00 606,600.00 1.01
TURKIYE
ULKER ULKER 0.54 11.18 0.00
BISKUVi
VESBE VESTEL BEYAZ 45,000.00 2,340,000.00 3.92
ESYA SANAYi
VESBE VESTEL BEYAZ 1,000.00 52,000.00 0.09
ESYA SANAYi
VESTL VESTEL 50,000.00 1,329,000.00 2.22
ELEKTRONIK
VESTL VESTEL -5,000.00 -132,900.00 -0.22
ELEKTRONIK
YATAS YATAS YATAK 120,000.00 1,868,400.00 3.13
VE YORGAN
YKBNK YAPI VE KREDI 700,000.60 1,855,001.59 3.10
BANKASI A.S.
TOPLAM: 5,457,014.75 58,429,912.43 97.77
TPP
TPP 01/03/21 640,933.70 640,933.70 1.07
TOPLAM: 640,933.70 640,933.70 1.07
FUTURES
F_XU0300421(Uzun) 200.00 0.00 0.00
TOPLAM: 200.00 0.00 0.00
VOB Nakit Teminati
VOB Nakit Teminati 690,953.67 690,953.67 1.16
TOPLAM: 690,953.67 690,953.67 1.16
PORTFOY DEGERI: 6,789,102.12 59,761,799.80 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 59,761,799.80 100.08 %
B-)HAZIR DEGERLER 14,135.72 0.02 %
C-)ALACAKLAR 1,354,968.31 2.27 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -1,418,923.28 -2.38 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 59,711,980.55
100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 110,338.45 0.1848 %
Kayda Alma Ucreti 893.11 0.0015 %



Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 3,733.98 0.0063 %
Hizmetleri icin Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden 9,199.14 0.0154 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 113.12 0.0002 %
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 562.73 0.0009 %
BIST KYD Ucreti 271.60 0.0005 %
TOPLAM:

125,112.13 0.2096 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gecgen Ay Iginde Yatinnm Fonlarina lliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERIi ALIM iSLEMLERI
Doviz Cinsi Alig Miktan Alig Tutan Satis Miktan Satis Tutar

TL 60,319,585.000 5,631,012.88 126,746,412.000 11,901,124.88



